ISAC MONTEIRQO DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - PAQ TIPO HOT PALADAR 6.585 R$25,00 RS 164.625,00

SANTOS 16:52:30 DoG

POSITIVO COMERCIO  37.990.239/0001-  07/02/2023 - G DPAES G D PAES 8.585 R$16,80 R$ 110.628,00

DE ARTIGOS DE 86 16:55:53

PAPELARIA LTDA

JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - PALADAR PALADAR 6.585 R815,99 R$ 105.294,15 Sm

E SERVICOS LTDA 75 17:36.37

BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - RENOPAN RENOPAN 6.686 R§14.90 RS 98.116.50 Sim

ATACAREJO LTDA 57 07:36:29

FCAS & CIALTDA 10.564,758/0001-  08/02/2023 - PAD TIPO HOT PALADAR 6.585 R$27,00 R$ 17779500 Sim
06 07:53:44 DOG

LOTE 0010 - ITEM 0001 - BISCOITO SALGADO TIPO "CREAM CRACKER" - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO
ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO (VIT. Bg), GORDURA VEGETAL, AGUCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO,
EXTRATO DE MALTE, FERMENTO QUIMICO, ADITIVOS ALIMENTARES. TER 0% DE GORDURAS TRANS. EMBALAGEM
PRIMARIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO RESISTENTE A PARTIR DE 350G. EMBALAGEM SECUNDARIA: CAIXA DE
PAPELAO VEDADA CONTENDO 8 (OITO) KG. COM VALIDADE MINIMA DE 08 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE

_ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

12312006

SAM’'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - CREAM ESTRELA 1.284 R$20,00 R$§ 25.680,00 8im
PRODUTOS 8% 14:56:48 CRACKER

ALIMENTICIOS EIRELI

MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - COELHO COELHO 1.284 R$33,75 RS 43.335,00 Sim
PAPELARIA E 8% 14:37.54

ALIMENTOS LTDA ME

RN DISTRIBUIDORA 12,822.231/0001-  07/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 1.284 R812,00 RS 15.408.00 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02.31

JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POTY 1.284 R$17.75 R$ 22.791.00 Sim
FROTA a2 16:4128

FRANCISCO ANTONIO  27.605.903/0001-  07/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 1.284 R$20,45 RS 26.257,80 Sim
BATISTA 52 16:36:13

ISAC MONTEIRO DOS  10.816.666/0001-  07/02/2023 - BISCCITO ESTRELA 1.284 R$22,00 RS 28.248,00 Sim
SANTOS 51 16:53:17 SALGADQ TIPO

"CREAM
CRACKER"

POSITIVO COMERCIO  37.980.239/0001-  07/02/2023 - CCELHO COELHO 1.284 R$25,00 RS 32.100,00 Sim
DE ARTIGOS DE 66 16:56:37

PAPELARIA LTDA

JBR DISTRIBUIDORA  41,380.220/0001-  07/02/2023 - COELHO COELHO 1.284 RS$24,85 RS 31.807,40 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17.37.49

BANDEIRA 12.306.776/0001-  08/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 1.284 R$19.90 RS 25.551,60 Sim
ATACAREJO LTDA 87 07:23:22

FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - BISCOITO ESTRELA 1.284 R$26,00 RS 33.384,00 Sim

08 07:54:39 SALGADO

LOTE 0010 - ITEM 0002 - BISCOITO DOCE TIPO "MARIA" - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA coM
FERRO E ACIDO FOLICO, AGUCAR, AMIDO E/OU FECULAS, OLEOS OU GORDURA VEGETAL (LIVRE DE GORDURAS
TRANS). APRESENTANDO ESTADO FISICO E PROPRIEDADES ORGANOLEPTICAS ADEQUADAS, ATENDENDO A
LEGISLAGAQ VIGENTE (RDC N° 163 DE 22/09/05 - ANVISA E PORTARIA N° 31 DE 13/01/98). EMBALAGEM PRIMARIA:
SACO DE POLIETILENO RESISTENTE A PARTIR DE 350G. EMBALAGEM SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELAO VEDADA
CONTENDO 8 KG. COM VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

/2006

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total i;g
3

SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - BISCOITO DOCE  ESTRELA 789 R$22,00 RS 17.358,00 Sim

PRODUTOS 30 145717 MARIA

ALIMENTICIOS EIRELI

MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - COELHO COELHO 789 R$34,35 R$ 27.102,16 Sim

PAPELARIA E 89 14:37.54

ALIMENTOS LTDA ME

RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 789 R$12,00 R$ 9.468,00 Sim

DE ALIMENTOS LTDA 18 16.02:31

JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POTY 789 R$17.75 RS 14.004,756 Sim

FROTA 02 16:41.28

FRANCISCO ANTONIO  27.605.903/0001-  07/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 785 R$24,10 R$ 19.014,80 Sim

BATISTA 52 16:36:13

ISAC MONTEIRO DOS  10.815.686/0001-  07/02/2023 - BISCOITO DOCE  ESTRELA 789 R$25,00 R$ 19.725.00 Sim

SANTOS 51 16:54:04 TIPC "MARIA”

POSITIVO COMERCIO  37.990.239/0001-  07/02/2023 - COELHO COELHO 789 R$26.90 RS 21.224,10 Sim

DE ARTIGOS DE 68 16:57.00

PAPELARIA LTDA

JBR DISTRIBUIDORA  41,380.220/0001- 07/02/2023 - COELHO COELHO 789 R$25.45 R§ 20.080,06 Sim

E SERVICOS LTDA 75 17:38:28

BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 789 R$18,90 R$ 15.701,10 §im

ATACAREJO LTDA 57 07:24:43
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FCAS & CIALTDA 10.664.758/0001-  08/02/2023 - BISCOITO DOCE  ESTRELA 788 R$26,00 RS 20.514,00  Sim
07.55:00

LOTE 0010 - ITEM 0003 - FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL - PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DE GRAO DE TRIGO DE
18 QUALIDADE, DESGERMINADO, DEVENDO SER FABRICADA A PARTIR DE MATERIAS-PRIMAS LIMPAS E ISENTAS DE
TERRA E PARASITAS, PRODUTO FINO, BRANCO, ENRIQUECIDO DE FERRO E ACIDO FOLICO. EMBALAGEM PLASTICA
DE 1 KG, LIMPAS, NAO VIOLADAS E RESISTENTES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA,
INFORMAGOES NUTRICIONAIS, LOTE, PESO LIQUIDO. COM VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA
DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - FARINHA DE FINNA 704 R$8,95 R$6.300,80 Sim
PRODUTOS 89 14.57:48 TRIGO
ALIMENTICIOS EIRELI TRADICIONAL
MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  Q7/02/2023 - PURISSIMA PURISSIMA 704 R$18,36 RS 12.82544 Sim
PAPELARIA E 89 14:37:54
ALIMENTOS LTDA ME
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - FINNA FINNA 704 R$6,80 R$ 4.85760 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:32
JACQUELINE SILVA 46,763,015/0001-  07/02/2023 - 2022 BRANDINI 704 R$10.05 R$7.07520 Sim
FROTA 02 16:4129
FRANCISCO ANTONIO  27.605.803/0001-  07/02/2023 - DONA MARIA DONA MARIA 704 R$10,60 R$ 7.462,40 Sim
BATISTA 52 16:36:13
ISAC MONTEIRO DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - FARINHA DE DONA MARIA 704 R§8,00 R$ 6.336,00 Sim
SANTOS 51 16:54.38 TRIGO

TRADICIONAL
POSITIVO COMERCIO  37.990.238/0001-  07/02/2023 - FINNA FINNA 704 R$8,60 R$6,96960 Sm
DE ARTIGOS DE 66 16:57.22
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/C2/2023 - DONA BENTA DONA BENTA 704 R$8.89 R$6.328.96 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:38.56
BANDEIRA 12.308.779/0001-  08/02/2023 - FINNA FINNA 704 R$11,90 R$8.37760 Sim
ATACAREJOLTDA 57 07:26:07
FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - FARINHA DE FINNA 704 R$8,80 R$6.18520 Sim

06 07:55:46 TRIGO
TRADICIONAL

LOTE 0010 - ITEM 0004 - MACARRAO DO TIPO ESPAGUETE - CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM
FERRO E ACIDO FOLICO E SEMOLINA. PRODUTO A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PASTEURIZADO, COM
UMIDADE INFERIOR A 13%. LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPROPRIO PARA O
CONSUMO. NAO DEVERA APRESENTAR BOLOR OU MANCHAS, EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENG, ATOXICO E
CONTENDO 500G EM FARDO DE ATE 5 KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E REGISTRO NO
ORGAO COMPETENTE. COM VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - MACARRAQ DO FORTALEZA 3.568 R$14,00 R$ 48.852,00 Sim
PRODUTOS 89 14:58:18 TIPQ
ALIMENTICIOS EIRELI ESPAGUETE
MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - VENEZA VENEZA 3.568 R$19,20 R$ 68,50560 Sim
PAPELARIA E 89 14:37:54
ALIMENTOS LTDA ME
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - FORTALEZA FORTALEZA 3.568 R$7,00 RS 2497600 Sm
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:32
JACGUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POTY 3.568 R$11.10 RS 39.604,80 Sm
FROTA 02 16:41 29
FRANCISCO ANTONIO  27.605.803/0001-  07/02/2023 - BONSABOR BONSABOR 3.588 R$12,14 RS 43.315,52 Sim
BATISTA 52 16:36:13
ISAC MONTEIRO DOS  10.816.666/0001-  07/02/2023 - MACARRAO DO  GOSTOSO 3.568 R$5,00 RS 17.840,00 Sim
SANTOS 51 16:55:10 TIPO
" ESPAGUETE

POSITIVO COMERCIO  37.990.238/0001-  07/02/2023 - POTY POTY 3.568 R$14,50 RS 51.736,00 Sim
DE ARTIGOS DE 66 16:57.46
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - POTY POTY 3.568 R$12,50 RS 44.800,00 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:39.34
BANDEIRA 12.306.779/0001-  O8/02/2023 - PURISSIMA PURISSIMA 3.568 R$11,90 RS 42.450,20 Sim
ATACAREJO LTDA 57 072729
FCAS & CIALTDA 10.564,7568/0001-  08/02/2023 - MACARRAO DO BONSABOR 3.568 R§5,50 R$ 18.624,00 Sim

06 07:56:15 TIPO

ESPAGUETE

LOTE 0010 - ITEM 0005 - PAO TIPO HOT DOG - PRODUZIDO COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E
ACIDO FOLICO, FERMENTO BIOLOGICO, SAL, AGUCAR, AGUA, E OUTROS INGREDIENTES QUE O CARACTERIZEM,
DESDE QUE PERMITIDOS PELA LEGISLAGAO E DECLARADOS NO ROTULO. ISENTO DE CONTAMINANTES QUIMICOS OU
FlSICOS, BEM COMO DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA. DEVEM CONTER PESO LIQUIDO DE 50G EMBALADOS
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EM PACOTES DE 1 QUILO (KG), EM PLASTICO ATOXICO, ESTERIL E TRANSPARENTE. A EMBALAGEM DEVERA CONT >
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, INFORMAGOES NUTRICIONAIS E QUANTIDADE DO ™ Yy 3%

PRODUTO, COM VALIDADE. COM VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) DIAS NA DATA DA ENTREGA. e
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante ~ Quantidade Lance Vealor Total LC
123/2008

SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0004-  03/02/2023 - PAD TIPO HOT CLARA PAN 1.646 R§16,00 RS 26.336,00 Sim

PRODUTOS 8g 14:58:32 DOG

ALIMENTICIOS EIRELI

MAWVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - SAC FRANCISCO SAQ FRANCISCO 1.646 R$46,20 R$ 76.045,20 Sim

PAPELARIA E 88 14:37.54

ALIMENTOS LTDA ME

RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - RENOPAN RENOPAN 1.646 R$15,00 RS 24.680,00 Sm

DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:32

JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 G & DPAES 1.646 R§15.50 R$25.513.00 Sim

FROTA 02 16:41:29

FRANCISCO ANTONIO  27.605.803/0001-  07/02/2023 - RENOPAN RENOPAN 1.645 RS$17,54 R$28.87084 Sim

BATISTA 52 16:36:13

ISAC MONTEIRO DOS  10.8156.666/0001-  07/02/2023 - PAQ TIPO HOT PALADAR 1.646 R$25,00 RS 41.150,00 Sim

SANTOS 51 16:55:37 DOG

POSITIVO COMERCIO  37.990.238/0001-  07/02/2023 - G DPAES G DPAES 1.646 R$16.80 R$27.652,80 Sim

DE ARTIGOS DE 68 16:58.13

PAPELARIA LTDA

JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - PALADAR PALADAR 1.646 R$15.99 R$ 26.31954 Sim

E SERVICOS LTDA 75 17:40.27

BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - RENOPAN RENOPAN 1.648 R$14,80 R$ 2452540 Sim

ATACAREJO LTDA 57 07:31:19

FCAS & CIALTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - PAQ TIPO HOT PALADAR 1.845 R$27,00 RS 44.442.00 Sim
06 07:56:36 DOG

LOTE 0011 - ITEM 0001 - LEITE EM PO INTEGRAL - COM EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAGAO,
APRESENTAGAO, INTEGRIDADE E CONSUMO, CARACTERISTICAS SENSORIAIS, ASPECTO: PO UNIFORME SEM
GRUMOS. INGREDIENTES MINIMOS: LEITE DE VACA INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. LIVRE DE
IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O
ARMAZENAMENTO E A SAUDE HUMANA. SABOR E ODOR AGRADAVEL, NAO RANGOSO, SEMELHANTE AO LEITE
FLUIDO. O LEITE NAQ DEVE FORMAR GRUMOS QUANDO DILUIDO EM AGUA, FICANDO TOTALMENTE HOMOGENEDO,
SENDO DE RAPIDA MISTURA O PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 08 (OITO) MESES APOS A ENTREGA. PACOTE A
PARTIR DE 750G. EMBALAGEM LAMINADA, CONTENDO INFORMAGOES DO FABRICANTE, NUTRICIONAIS, COMPQOSIGAO,
DATA DE VALIDADE E LOTE. O PRODUTO DEVERA TER O REGISTRO NO MAPA - MINISTERIO DA AGRICULTURA,
PECUARIA E ABASTECIMENTO.

Fornecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - LEITE EM PO BETANIA 14.856 R$50,00 RS 742.800,00 Sim

PRODUTOS 85 14:59'48 INTEGRAL

ALIMENTICIOS EIRELI

MAVI COMERCIAL DE  18.027.577/0001-  07/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 14.856 R$93,30 RS 1,386.064,80 Sim

PAPELARIAE 89 14:37:54

ALIMENTOS LTDA ME

YBP Comercial Ltda 26.670.227/0001-  07/02/2023 - kg betania 14.856 R$38,15 R$ 566.756,40 Sim
53 17:38:04

RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 14.856 R$40,00 R$ 594.240,00 Sm

DE ALIMENTOS LTDA 18 16:02:32

JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 ITAMBE 14.858 R$48,80 R$ 726.458.40 Sim

FROTA 02 16:41:29

FRANCISCO ANTONIO  27.605.903/0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 14,856 R$53,58 RS 705.884,48 Sim

BATISTA 52 16:38:13

ISAC MONTEIRO DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - LEITE EM PO BOM DU LEITE 14.856 R$55,00 R$ 817.080,00 Sim

SANTCS 51 16:56.30 INTEGRAL

POSITIVO COMERCIO  37.990.239/0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 14.856 R$59.80 RS 889.874 40 Sim

DE ARTIGOS DE 66 16:50°26

PAPELARIA LTDA

JBRDISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 14.856 R§62,50 R$ 928.500,00 Sim

E SERVICOS LTDA 75 17:41:15

BANDEIRA 12.306.778/0001-  08/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 14.858 R$59.90 R$B880.874,40 Sim

ATACAREJO LTDA 57 06:35:05

FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - LEITEEM PO ITAMBE 14,856 R$60,00 R$891.360,00 Sim
06 07:57.44 INTEGRAL

LOTE 0011 - ITEM 0002 - LEITE EM PO ZERO LACTOSE - LEITE EM PO ZERO LACTOSE DESTINADO A DIETAS COM
RESTRICAO DE LACTOSE PARA INTOLERANTES, CONTENDO NO MINIMO LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE, FOSFATO
TRICALCICO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM DE POLIETILENO ALUMINIZADA, CONTENDO 300G DO
PRODUTO COM IDENTIFICAGAO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO,
FORNECEDOR, DATA DE FABRICAGAO E VALIDADE. VALIDADE MINIMA 08 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE

ENTREGA.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total :(2:3.'2

“ portul de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hltpsﬂvaiidaarqun.’o.portaIfiecompraspublices.com.br
COMPRAS  Documenta gerado eletronicamente no Portal de Compras Plblicas em 26/10/2023 35 08:47.51,

\
 PUBLICAS Codigo verificador. T00E71 ‘ T\\\*\(
N




SAM’'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - LEITE EM PO ITAMBE 2,400 RS89,00 RS 213.600,00 Sim
PRCDUTOS 8g 16:00:54 ZERO LACTOSE
ALIMENTICIOS EIRELI

MAVI COMERCIAL DE  18.027.877/0001-  Q7/02/2023 - NESTLE NESTLE 2.400 R$144,50 R$ 347.760,00 Sim

PAPELARIA E 38 14:37:54

ALIMENTOS LTDA ME

YBP Comerdial Ltda 26.970.227/0001-  07/02/2023 - kg itambe 2.400 R$26,00 RS 62.400,00 Sim
53 17:38:04

RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 2.400 R$45,00 R$ 108.000,00 Sim

DE ALIMENTOS LTDA 18 16:02.32

JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 ITAMBE 2.400 R$29.05 R$ 63.720,00 Sim

FROTA 02 16:4129

FRANCISCO ANTONIO  27.605.903/0001-  Q7/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 2,400 R$114,55 R$ 274.920,00 Sim

BATISTA 52 16:36:13

ISAC MONTEIRQ DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - LEITEEM PO NINHO 2.400 R$55,00 R$ 132.000,00 Sim

SANTOS 51 16:56:54 ZERQ LACTGSE

POSITIVO COMERCIO  37.990.236/0001-  07/02/2023 - NINHO ZERO NINHO ZERO 2.400 R$92.00 RS 220.800.00 Sim

DE ARTIGOS DE 66 17:00-14 LACTOSE LACTOSE

PAPELARIA LTDA

JBR DISTRIBUIDORA ~ 41.380.220/0001-  07/02/2023 - NINHO ZERO NINHO ZERO 2.400 R$96,00 RS 230.400,00 Sim

E SERVICOS LTDA 75 17:42:11 LACTOSE LACTOSE

BANDEIRA 12.306.778/0001-  08/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 2.400 R$83,95 R$ 201.480,00 Sim

ATACAREJO LTDA 57 06:36:50

FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  D8/02/2023 - LEITE EM PO NINHO 2.400 R$60,00 R$ 144.000.00 Sm
06 07:58.07 ZERQ LACTOSE

LOTE 0012 - ITEM 0001 - LEITE EM PO INTEGRAL - COM EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAGAOQ,
APRESENTAGAO, INTEGRIDADE E CONSUMO. CARACTERISTICAS SENSORIAIS, ASPECTO: PO UNIFORME SEM
GRUMOS. INGREDIENTES MINIMOS: LEITE DE VACA INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. LIVRE DE
IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O
ARMAZENAMENTO E A SAUDE HUMANA. SABOR E ODOR AGRADAVEL, NAO RANGOSO, SEMELHANTE AQ LEITE
FLUIDO. O LEITE NAO DEVE FORMAR GRUMOS QUANDO DILUIDO EM AGUA, FICANDO TOTALMENTE HOMOGENEO,
SENDO DE RAPIDA MISTURA O PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 08 (OITO) MESES APOS A ENTREGA. PACOTE A
PARTIR DE 750G. EMBALAGEM LAMINADA, CONTENDO INFORMAGOES DO FABRICANTE, NUTRICIONAIS, COMPOSIGAO,
DATA DE VALIDADE E LOTE. O PRODUTO DEVERA TER O REGISTRO NO MAPA - MINISTERIO DA AGRICULTURA,
PECUARIA E ABASTECIMENTO.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - LEITE EM PO BETANIA 3.714 R$50,00 RS 185.700,00 Sim

PRODUTOS 89 15:01:34 INTEGRAL

ALIMENTICIOS EIRELI

MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 3.714 R$93,30 RS 346.516,20 Sim

PAPELARIA E 89 14:37:54

ALIMENTOS LTDA ME

¥BP Comercial Ltda 28.970.227/0001-  07/02/2023 - kg betania 3.714 R$38,15 RS 141.689,10 Sim
53 17:38:04

RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 3.714 R$40,00 RS 148.560,00 Sim

DE ALIMENTOS LTDA 18 16:02:32

JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 ITAMBE 3.714 R$48,90 RS 181.614,60 Sim

FROTA 02 16:41:29

FRANCISCO ANTONIO  27.805.903/0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 3714 R$53,58 R$ 198.996,12 Sim

BATISTA 52 16:36:14

ISAC MONTEIRO DOS  10.815.668/0001-  07/02/2023 - LEITEEM PO BOM DU LEITE 3.714 R$55,00 RS 204.270,00 Sm

SANTOS 51 16:57.37 INTEGRAL

POSITIVO COMERCIO  37.890.239/0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 3.714 R$59,90 R$ 222.468,60 Sim

DE ARTIGOS DE 65 17.01°04

PAPELARIA LTDA

JBR DISTRIBUIDORA ~ 41.380.22(0V0001-  07/02/2023 - BETANIA BETANIA 3.714 R$62,50 RS 232.125,00 Sim

E SERVICOS LTDA 75 17:42:58

BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 3.714 R$59,90 R$222.468.60 Sim

ATACAREJO LTDA 57 06:38:01

FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - LEITE EM PO ITAMBE 3714 R$60,00 R$222.840,00 Sm
06 07:58.52 INTEGRAL

LOTE 0012 - ITEM 0002 - LEITE EM PO ZERO LACTOSE - LEITE EM P& ZERO LACTOSE DESTINADO A DIETAS COM
RESTRIGAO DE LACTOSE PARA INTOLERANTES, CONTENDO NO MINIMO LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE, FOSFATO
TRICALCICO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM DE POLIETILENO ALUMINIZADA, CONTENDO 300G DO
PRODUTO COM IDENTIFICAGAO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO,
FORNECEDOR, DATA DE FABRICAGAO E VALIDADE. VALIDADE MINIMA 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE

ENTREGA.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - LEITE EM PO ITAMBE 600 R$89,00 R$ 53.400,00 Sim

PRODUTOS 89 15:01:69 ZERO LACTOSE

ALIMENTICIOS EIRELI
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MAVI COMERCIAL DE ~ 18.027.677/0001-  07/02/2023 - NESTLE NESTLE 600 R$144 80 R§ 86.840,00 Sim

PAPELARIA E 88 14:37:54

ALIMENTOS LTDA ME

YBP Comercial Lida 26.970.227/0001-  07/02/2023 - kg itambe 600 R$26,00 RS 15.600,00 Sim
53 17.38:04

RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  O7/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 8600 R$45,00 RS 27.000,00 Sm

DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02.32

JACQUELINE SILVA 46,763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 ITAMBE 600 R$20,06 RS 17.430,00 Sim

FROTA 02 16:41:29

FRANCISCO ANTONIO  27.605.803/0001-  07/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 600 R$114,55 RS 68.730,00 Sim

BATISTA 52 16:36:14

ISAC MONTEIRO DOS  10.816.666/0001-  O7/02/2023 - LEITE EM PO NINHO 600 R$55,00 RS 33.000.00 Sim

SANTOS 51 16:58.:04 ZERQ LACTOSE

POSITIVO COMERCIO  37.990.239/0001-  07/02/2023 - NINHO ZERO NINHO ZERO 600 R$92.00 R$ 55.20000 Sim

DE ARTIGOS DE 68 17.01.36 LACTOSE LACTCSE

PAPELARIA LTDA

JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - NINHO ZERO NINHO ZERC 600 R$16,00 R$9.600,00 Sim

E SERVICOS LTDA 75 17:4329 LACTOSE LACTOSE

BANDEIRA 12.306.778/0001-  08/02/2023 - ITAMBE ITAMBE 600 R$83,95 RS 50.370,00 Sim

ATACAREJO LTDA 57 06:38:40

FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - LEITE EM PO NINHO 600 R$60,00 R$ 36.000,00 Sim
06 07:59:17 2ERQO LACTOSE

LOTE 0013 - ITEM 0001 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA

POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA CONCENTRADO DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAGAO
VIGENTE COM COMPOSIGAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTES EMBALAGEM DE 1 KG EM

MATERIAL RESISTENTE COM IDENT!FICAQAO DA EMPRESA E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
SAM’'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.904 R$14 50 RS 27.608,00 Sim
PRODUTOS 8 15:08:18 FRUTA ACEROLA
ALIMENTICIOS EIRELI
MAVI COMERCIAL DE  1B.027.677/0001-  07/02/2023 - FRUTABOA FRUTABOA 1.904 R813,20 R$25.132.80 Sm
PAPELARIA E a9 14:37.54
ALIMENTOS LTDA ME
YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001-  07/02/2023 - kg so polpa 1.804 R$7.50 RS 14.280.00 Sim
53 17:38.04
RN DISTRIBUIDORA 12.622 231/06001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 1.804 R$14.00 R$26.656,00 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:32
JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DO 1.804 R$18,36 R$34.957 44 Sim
FROTA 02 16:41:29 CAMPUS
FRUTABCA LTDA 10.557.682/0001.  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 1.804 RE8,00 R$15.232,00 Sim
91 16:28.53 FRUTA
FRANCISCO ANTONIO  27.605.903/0001-  07/02/2023 - SOPOLPA SOPOLPA 1.904 R$11.06 RS 21.058,24 Sim
BATISTA 52 16:36:14
ISAC MONTEIRQ DOS  10.815.866/0001-  07/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.804 R$13.00 RE 24.752,00 Sim
SANTOS 51 16:58:46 FRUTA
CONGELADA
SABOR
ACEROLA
POSITIVO COMERCIO  37.990.238/0001-  07/02/2023 - BESSA POLPAS  BESSA POLPAS 1.804 R$14,80 RS 28.369,60 Sim
DE ARTIGOS DE 66 17:02:31
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTO GRANDE  CANTO GRANDE 1.904 R$12,80 RS 24.581,60 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:44:36
BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA BOA 1.904 R$13,90 R$ 26.46560 Sim
ATACAREJO LTDA 57 06:39:51
FCAS & CIALTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 1.804 R§15,60 R$29.51200 Sm
06 07:59.48 FRUTA
CONGELADA
SABOR
ACEROLA

LOTE 0013 - ITEM 0002 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJU

POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJU CONCENTRAGAO DO PRODUTO DE ACORDO COM LEGISLAGAO VIGENTE
COM COMPOSIGAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTE EMBALAGEM DE KG EM MATERIAL
RESISTENTE COM IDENTIFICACAQ DA EMPRESA E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor CNPJICPF Data Modele Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total %23:‘2006
SAM’'S COMERCIO DE  04.401.808/0001- 03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.752 R$13,80 RS 24.352,80 Sim
PRODUTOS 8g 15:08:42 FRUTA
ALIMENTICIOS EIRELI CONGELADA

SABOR CAJU
MAVI COMERCIAL DE  18.027.877/0001- 07/02/2023 - FRUTABOA FRUTABOA 1.752 R$13,20 R$ 23.126,40 Sim
PAPELARIAE 89 14:37:54

ALIMENTOS LTDA ME
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YBP Comarcial Lida 26.970.227/0001-  07/02/2023 - kg s0 polpa 1.752 R$8,00 RS 14.016,00 Sim

17.38:04
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 1.752 R$14,00 RS§ 24.528,00 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 18 16.02:32
JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DO 1.752 R$18.36 R$ 32.166,72 Sim
FROTA 02 16:41.29 CAMPUS
FRUTABOA LTDA 10.557.682/0001-  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 1.752 R$8,00 R$ 14.016,00 Sim
o1 16:29:31 FRUTA
FRANCISCO ANTONIO  27.606.803/0001-  07/02/2023 - SOPOLPA SOPOLPA 1.752 R$11,06 RS 19.377,12 Sim
BATISTA 52 16:36:14
ISAC MONTEIRO DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.752 R$13.00 R§22.776,00 Sim
SANTOS 51 16:59.11 FRUTA
CONGELADA
SABOR CAJU
POSITIVO COMERCIO  37.990.238/0001-  07/02/2023 - BESSA POLPAS  BESSA POLPAS 1.752 R$14,80 RS 26.104,80 Sim
DE ARTIGOS DE 66 17:03.01
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTO GRANDE ~ CANTO GRANDE 1.752 R$12,80 RS 22.60080 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:45.08
BANDEIRA 12.308.779/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA BOA 1.752 R$13,90 RS 24.35280 Sim
ATACAREJO LTDA 57 06:4033
FCAS & CIALTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 1.752 RE15,50 RS 27.156,00 Sim
08 08:00:13 FRUTA
CONGELADA
SABOR CAJU

LOTE 0013 - ITEM 0003 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA

POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA CONCENTRAGAO DO PRODUTO DE ACORDO COM LEGISLAGAO
VIGENTE COM COMPOSIGAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTE EMBALAGEM DE KG EM MATERIAL
RESISTENTE COM IDENTIFICACAO DA EMPRESA E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
SAM'S COMERCIO DE  04.401.808/0001-  03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.752 R$§13.80 R$ 24.352. 80 Sim
PRODUTOS 89 15:09:08 FRUTA
ALIMENTICIOS EIRELI CONGELADA
SABOR GOIABA
MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - FRUTABOA FRUTABOA 1.752 R$13.20 R$23.126,40 Sim
PAPELARIAE 89 14:37°54
ALIMENTOS LTDA ME
YBP Comercial Lida 26.870.227/0001-  07/02/2023 - kg so polpa 1.752 R$7,00 R$12.264,00 Sim
53 17:35°04
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 1.752 R$14,00 RS 24.528,00 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:32
JACQUELINE SILVA 46,763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DO 1.752 R$18,38 RS 32.166,72 Sm
FROTA 02 16:41:29 CAMPUS
FRUTABOA LTDA 10.557.682/0001-  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 1.752 R$8.00 RS 14.016,00 Sim
a1 16:31°31 FRUTA
FRANCISCO ANTONIO  27.605.803/0001-  07/02/2023 - SOPOLPA SOPOLPA 1.752 R$11,06 R$ 19.377.12 Sim
BATISTA 52 16.36:14
ISAC MONTEIRQ DOS  10.815.668/0001-  07/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.752 R$13,00 R$ 22.776,00 Sim
SANTOS 51 16:59:37 FRUTA
CONGELADA
SABOR GOIABA
POSITIVO COMERCIO  37.990.2306/0001-  07/02/2023 - BESSA POLPAS  BESSA POLPAS 1.752 R§14,80 R$26.10480 Sim
DE ARTIGOS DE 66 17:03:27
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTO GRANDE  CANTO GRANDE 1.762 R$12,90 RS$ 2260080 Sim
E SERVICOS LTDA 76 17:45.51
BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA BOA 1.752 R$13.90 RS 24.352,80 Sim
ATACAREJO LTDA 57 06:41:21
FCAS & CIALTDA 10.5684.758/0001-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 1.752 R$15,50 RS 27.156,00 Sim
06 08:00:40 FRUTA
CONGELADA
SABOR GOIABA

LOTE 0013 - ITEM 0004 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA CONCENTRA A0 DO PRODUTO DE ACORDO COM LEGISLAGAO
VIGENTE COM COMPOSIGAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS RGAOS COMPETENTE EMBALAGEM DE KG EM MATERIAL

RESISTENTE COM IDENTIFICACAO DA EMPRESA E PRAZQ DE VALIDADE.
Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001- 03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.3582 R$13.90 RS 18.792.80 Sim
PRODUTOS 89 156:09:30 FRUTA
ALIMENTICIOS EIRELI CONGELADA
SABOR MANGA
!
X
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MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - FRUTABOA FRUTABOA 1.352 R$13,20 R$ 17.846,40 Sim

PAPELARIAE 88 14:37:54
ALIMENTOS LTDA ME
YBP Comercial Ltda 26.870.227/0001-  07/02/2023 - kg so polpa 1.352 R$7,50 R$ 10.140,00 Sim
53 17:38:04
RN DISTRIBUIDORA 12.822.231/0001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 1.352 R§14,00 R$ 18,928,00 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:32
JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DC 1.352 R$18.36 R$ 24.82272 Sim
FROTA 02 16:41:29 CAMPUS
FRUTABOA LTDA 10.657.682/0001-  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 1.352 R$8,00 R$ 10.816,00 8im
a1 16:32:03 FRUTA
FRANCISCO ANTONIO  27.605.803/0001-  07/02/2023 - SOPOLPA SOPQOLPA 1.3562 R§11,06 R$ 14.653,12 Sim
BATISTA 52 16:36:14
ISAC MONTEIRO DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 1.352 R$13.00 R$ 17.576.00 Sim
SANTOS 51 16:59.59 FRUTA
CONGELADA
SABOR MANGA
POSITIVO COMERCIO  37.990.239/0001-  07/02/2023 - BESSA POLPAS  BESSA POLPAS 1.362 R$14,90 R$ 20.144,80 Sim
DE ARTIGOS DE 66 17.03.52
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTO GRANDE CANTO GRANDE 1.352 R$12.90 RS 17.440,80 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:46:26
BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA BOA 1.352 R$13,80 RS 18.792,80 Sim
ATACAREJO LTDA 57 06:42:08
FCAS & CIALTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 1.352 R$16,50 RS 20.956,00 Sim
06 08:01.08 FRUTA
CONGELADA

SABOR MANGA

LOTE 0014 - ITEM 0001 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA

POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA CONCENTRADO DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLACAO
VIGENTE COM COMPOSIGAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTES EMBALAGEM DE 1 KG EM
MATERIAL RESISTENTE COM IDENTIFICACAO DA EMPRESA E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 478 RS$14,50 R$6.802,00 Sim
PRODUTOS 89 15:10:08 FRUTA
ALIMENTICIOS EIRELI CONGELADA
SABOR
ACEROLA
MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - FRUTABCA FRUTABOA 478 R$13,20 R$6.283.20 Sim
PAPELARIA E 88 14:37:54
ALIMENTOS LTDA ME
YBP Comercial Llda 26.970.227/0001-  07/02/2023 - kg so polpa 476 R$7.50 R$ 3.570,00 Sim
53 17.38°04
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 476 R$14,00 R$6.664,00 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:33
JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DO 476 R$18,36 R$8.739,35 Sim
FROTA 02 16:41.29 CAMPUS
FRUTABOA LTDA 10.557.682/0001-  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 476 R$8.00 R$3.808,00 Sim
91 16:32:39 FRUTA
FRANCISCO ANTONIQ 27.605.803/0001-  07/02/2023 - SOPOLPA SOPOLPA 476 R$11,06 R$ 528456 Sim
BATISTA 52 16:36:14
ISAC MONTEIRO DOS  10.815.666/0001- 7/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 476 R$13,00 R$6.188,00 Sim
SANTOS 51 17.00:36 FRUTA
CONGELADA
SABOR
ACEROLA
POSITIVO COMERCIO  37.990.238/0001-  07/02/2023 - BESSA POLPAS BESSA POLPAS 476 R$14,90 R§7.092,40 Sim
DE ARTIGOS DE 86 17:04:36
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA ~ 41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTO GRANDE  CANTO GRANDE 476 R$12,90 R$6.140,40 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:47:12
BANDEIRA 12.306,775/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA 80A 476 R$13,80 R$6.61640 Sm
ATACAREJO LTDA 57 Q7:17.50
FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 476 R$15,50 R$7.378,00 Sim
06 08:01°43 FRUTA
CONGELADA
SABOR
ACEROLA

LOTE 0014 - ITEM 0002 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJU
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJU CONCENTRAGAO DO PRODUTO DE ACORDO COM LEGISLAGAO VIGENTE
COM COMPOSIGAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTE EMBALAGEM DE KG EM MATERIAL

_RESISTENTE COM IDENTIFICACAO DA EMPRESA E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total L{?afz —
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SAM'S COMERCIO DE  04.401,608/0001-  03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 438 R§13,80 R$ 6.088,20 Sim
PRODUTOS 16:10:30 FRUTA
ALIMENTICIOS EIRELI CONGELADA
SABOR CAJU
MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - FRUTABOA FRUTABOA 438 R§13,20 R$5.781,60 Sim
PAPELARIA E 14:37:54
ALIMENTOS LTDA ME
YBP Comercial Ltda 26.870.227/0001-  07/02/2023 - kg so polpa 438 R$8,00 R$ 3.504,00 Sim
63 17:38:04
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 438 R$14,00 R§6.132,00 Sm
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02.33
JACQUELINE SILVA 46,763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DO 438 R$18.36 R$ 8.04168 Sim
FROTA 02 16:41:29 CAMPUS
FRUTABOA LTDA 10.657.682/0001-  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 438 R$8.00 R$ 3.504,00 Sim
91 16:32:59 FRUTA
FRANCISCO ANTONIO  27.806.903/0001- 7/02/2023 - SOPOLPA SOPOLPA 438 R$11,08 R$ 4.844,28 Sim
BATISTA 52 16:36:14
ISAC MONTEIRO DOS  10.B15.666/0001-  07/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 438 R$13.00 R$ 569400 Sim
SANTOS 51 17:01.13 FRUTA
CONGELADA
SABOR CAJU
POSITIVO COMERCIO  37.980.239/0001-  07/02/2023 - BESSA POLPAS  BESSA POLPAS 438 R$14,80 R$ 6.526,20 Sim
DE ARTIGOS DE 66 17.06.00
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTO GRANDE CANTO GRANDE 438 R§12.90 R$ 5.65020 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:47°35
BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA BOA 438 R§13,50 R$ 6.088,20 Sim
ATACAREJO LTDA §7 07:18:43
FCAS & CIALTDA 10,564.758/00C1-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 438 R$15,50 R$ 6.789,00 Sim
06 08:02.08 FRUTA
CONGELADA
SABOR CAJU

LOTE 0014 - ITEM 0003 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA

POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA CONCENTRAGAC DO PRODUTO DE ACORDO COM LEGISLAGAC
VIGENTE COM COMPOSIGAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTE EMBALAGEM DE KG EM MATERIAL
RESISTENTE COM IDENTIFICACAO DA EMPRESA E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantlidade Lance Valor Total LC
123/2006
SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 438 R$13,90 R$ 6.088,20 Sim
PRODUTOS 83 151052 FRUTA
ALIMENTICIOS EIRELI CONGELADA
SABOR GOIABA
MAVI COMERCIAL DE  18.027.877/0001-  O7/02/2023 - FRUTABCA FRUTABOA 438 R$13,20 R$ 5.781,60 Sim
PAPELARIA E 9 14:37'54
ALIMENTOS LTDA ME
YBPF Comercial Lida 26.870.227/0001-  07/02/2023 - kg so polpa 438 R$7,00 R$ 3.086,00 Sim
17:38:04
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 438 R$14,00 R$6.132,00 Sim
DE ALIMENTOS LTDA 16 16:02:33
JACQUELINE SILVA 4B,763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DO 438 R$18,36 RS 8.041,68 Sm
FROTA 02 16:41.29 CAMPUS
FRUTABCA LTDA 10.557.682/0001-  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 438 R$8,00 R$ 3.504,00 Sim
81 16:33°40 FRUTA
FRANCISCO ANTONIO  27.605.903/0001-  07/02/2023 - SOPOLPA SOPOLPA 438 R$11,06 R 484428 Sim
BATISTA 52 16:36:14
ISAC MONTEIRO DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 438 R$13,00 R$ 569400 Sim
SANTOS 51 17:01:37 FRUTA
CONGELADA
SABOR GOIABA
POSITIVO COMERCIO  37.990.239/0001.  07/02/2023 - BESSA POLPAS  BESSA POLPAS 438 RS$14,80 R$ 8.526,20 Sim
DE ARTIGOS DE 66 17:06:33
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTC GRANDE CANTO GRANDE 438 R$12.90 RS 5.650,20 Sm
E SERVICOS LTDA 75 17:48.06
BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA BOA 438 R$13,80 R$6.088.20 Sim
ATACAREJO LTDA 67 07:1932
FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 438 R$15,50 R$6.789,00 Sim
06 08:02:43 FRUTA
CONGELADA

SABOR GOIABA

LOTE 0014 - ITEM 0004 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA CONCENTRACAO DO PRODUTO DE ACORDO COM LEGISLAGAO
VIGENTE GOM COMPOSICAO NUTRICIONAL REGISTRO NOS RGAOS COMPETENTE EMBALAGEM DE KG EM MATERIAL

RESISTENTE COM IDENTIFICAGAO DA EMPRESA E PRAZO DE VALIDADE.

“ partal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site htlps/ al|daarquiuo.ponaigiennrnpfaspubimas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pliblicas em 26/10/2023 as 08:47:51.
PUBLICAS Codigo verificador: 700E71 s




Valor Total LC \v&e’ '

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance
12312008
SAM'S COMERCIO DE  04.401.608/0001-  03/02/2023 - POLPA DE SUPER POLPA 338 R$13,80 R$4.69820 Sim
PRODUTOS 88 15:11:19 FRUTA
ALIMENTICIOS EIRELI CONGELADA
SABOR MANGA
MAVI COMERCIAL DE  18.027.677/0001-  07/02/2023 - FRUTABOA FRUTABOA 338 R$13.20 R$4.46160 Sim
PAPELARIA E 89 14:37°54
ALIMENTOS LTDA ME
YBP Comercial Lida 26.970.227/0001-  07/0272023 - kg so polpa 338 R$7,50 R$2.535,00 Sim
53 17:38:04
RN DISTRIBUIDORA 12.622.231/0001-  07/02/2023 - ITAFRUIT ITAFRUIT 338 R$14,00 R$4.73200 Sim
DE AUMENTOS LTDA 16 16:02:33
JACQUELINE SILVA 46.763.015/0001-  07/02/2023 - 2022 POLPA DO 338 R$18,36 R$6.20568 Sim
FROTA 02 16:41.29 CAMPUS
FRUTABOA LTDA 10.557.682/0001-  07/02/2023 - POLPA DE MARCA PROPRIA 338 R$8.00 R$2.704,00 Sim
16:34:06 FRUTA
FRANCISCQO ANTONIO  27.605.903/0001-  07/02/2023 - SOPOLPA SOPOLPA 338 RS&11,06 R§3.738,268 Sim
BATISTA 52 16:36:14
ISAC MONTEIRO DOS  10.815.666/0001-  07/02/2023 - POLPA DE SUPER PCLPA 338 R$13,00 RS 439400 Sim
SANTOS 51 17:01:57 FRUTA
CONGELADA
SABOR MANGA
POSITIVO COMERCIO  37.990.239/0001-  07/02/2023 - BESSA POLPAS  BESSA POLPAS 338 R$14,50 RS 5.036,20 Sim
DE ARTIGOS DE 66 17:.07:28
PAPELARIA LTDA
JBR DISTRIBUIDORA  41.380.220/0001-  07/02/2023 - CANTO GRANDE  CANTO GRANDE 338 R$12,80 R$4.36020 Sim
E SERVICOS LTDA 75 17:48.48
BANDEIRA 12.306.779/0001-  08/02/2023 - FRUTA BOA FRUTA BOA 338 R$13,90 RS$4.69820 Sim
ATACAREJO LTDA 57 07:20:18
FCAS & CIALTDA 10.664,758/0001-  08/02/2023 - POLPA DE JUBAIA 338 R$15,50 R§ 5.239,00 Sim
06 08:03:05 FRUTA
CONGELADA
SABOR MANGA
Validade das Propostas
Fornecedor CPFICNPJ Validade {conforme edital)

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
G MELLO COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA-EPP
DURASOL COMERCIO E REPRESENTAGGES LTDA

YBP Comercial Lida

BANDEIRA ATACAREJO LTDA

FRUTABOA LTDA

FCAS & CIA LTDA

ISAC MONTEIRC DOS SANTOS

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

FRANCISCO ANTONIO BATISTA

COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA
JACQUELINE SILVA FROTA

NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

04.401.608/0001-89
18.027.677/0001-89
27.454.755/0001-12
13.020.625/0001-67
26,970.227/0001-53
12.306.779/0001-57
10.657.682/0001-91
10.564,758/0001-06
10.815.666/0001-51
37.890.239/0001-66
12.622.231/0001-16
27.605.903/0001-52
41,250.142/0001-94
46,763.015/0001-02
05,949.3368/0005-42
41.380,220/0001-75

60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
060 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
120 dias
60 dias
90 dias

60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPACAO

Data Valor

07/02/2023 - 10:47:15 1.768.650,00 (proposta)

0710212023 - 14:37:53 563.301,30 (proposta)

274.814,00 {proposta)

07102/2023 - 16:02:30

07/02/2023 - 16:25:07 319.780.80 (proposta)

- (mtm de
f PRAS
%%x PﬂBlfGAS Cédigo verificador. 700E71

A autenticidade do documento pode ser verifical
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publi

CNPJ

41,250.142/0001-84 - COMERCIAL
VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA

18.027.677/0001-89 - MAVI
COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA ME

12.622.231/0001-16 - RN
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

Situagéo
Valido

Vilide

Valido

10.816.666/0001-51 - ISAC MONTEIRO  Valido

DOS SANTOS

da no site https:#validsarquive. ponaldecompmspubhcas com.br
cas em 26/10/2023 as 08:47 51,




07/02/2023 - 17:31:42 353.738,75 (proposta)  10.564.758/0001-06 - FCAS & CIA Valide
LTDA

08/02/2023 - 05:49:30 458.220.70 (proposta) 12.306.778/0001-57 - BANDEIRA Viélido
ATACAREJO LTDA

08/02/2023 - 10:08:02 274.815,00 1B.027.677/0001-89 - MAVI Validoe
COMERCIAL DE PAPELARIAE
ALIMENTOS LTDA ME

08/02/2023 - 10.09.59 274.800,00 10.815.666/0001-51 - ISAC MONTEIRO Valido
DOS SANTOS

08/02/2023 - 10:10:45 274.813,00 10.584.758/0001-06 - FCAS & CIA Valide
LTDA

08/02/2023 - 10:12:57 274.500,00 12306.779/0001-57 - BANDEIRA Cancelado
ATACAREJO LTDA

08/02/2023 - 10:17:10 275.500,00 12.306.778/0001-57 - BANDEIRA Valido
ATACAREJO LTDA

08/02/2023 - 10:31:26 234.821.43 (lance oculto) 18.027.677/0001-88 - MAVI Vélide
COMERCIAL DE PAPELARIAE
ALIMENTOS LTDA ME

08/02/2023 - 10:34.01 244.000,00 {lance oculto) 10.564.758/0001-06 - FCAS & CIA valido
LTDA

0B/02/12023 - 10:34:44 255.800,00 {lance oculto) 10.815.666/0001-51 - ISAC MONTEIRO  Valido
DOS SANTOS

0002 - LOTE 02 - COTAS RESERVADAS PARA ME, EPP E ME|

Data Valor CNPJ Situagéo

07/02/2023 - 10:47:15 442.100,00 (proposta) 41.250,142/0001-84 - COMERCIAL Valido
WVIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA

07/02/2023 - 14:37:53 140.783,70 (proposta)  18.027.877/0001-89 - MAVI Viélido
COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA ME

07/02/2023 - 16:02:30 68.681,50 (proposta) 12.622.231/0001-16 - RN “Vélido
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

07/02/2023 - 16:30:19 79.922,60 (proposta) 10.815.666/0001-51 - ISAC MONTEIRO  Valido
DOS SANTOS

08/02/2023 - 05:56.48 114.526,80 (proposta) 12.306.779/0001-57 - BANDEIRA Valido
ATACAREJO LTDA

08/02/2023 - 073822 88.410.50 (proposta) 10.564.758/0001-06 - FCAS & CIA Vélido
LTDA

0B/02/2023 - 10:12:19 68.680,00 10.564.758/0001-08 - FCAS & CIA Vahdo
LTDA

08/022023 - 10.12:59 68.681,00 10.815.666/0001-51 - ISAC MONTEIRO Valido
DOS SANTOS

08/02/2023 - 10:113:51 70.000,00 12.308.779/0001-57 - BANDEIRA Valido
ATACAREJO LTDA

08/02/2023 - 10:14:07 £8.681,056 18.027.677/0001-89 - MAVI Valido
COMERCIAL DE PAPELARIAE
ALIMENTOS LTDA ME

08/02/2023 - 10:31:51 58,688,01 (lance oculto) 18,027.677/0001-88 - MAVI Valido
COMERCIAL DE PAPELARIAE
ALIMENTOS LTDA ME

08/02/2023 - 10:33:07 51.000.00 (Jance oculto) 10.564.758/0001-06 - FCAS & Cla Valido
LTDA

0003 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPACAO

Data Valor CNPJ Situagdo

03/02/2023 - 14:34:53 725.090,80 (proposta) 04.401.608/0001-88 - SAM'S Cancelado
COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

06/02/2023 - 11:50.08 400.645,60 (proposta) 05.948.336/0005-42 - NC INDUSTRIAE Cancelado
COMERCIO DE CARNES LTDA

07/02/2023 - 13.63.01 725.352,60 (proposta) 13.020.625/0001-67 - DURASOL Valido
COMERCIO E REPRESENTAGOES
LTDA
